
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 00 Praha 4
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 020
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Vážený pan

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
16.04.2025 Bc. David Kop
Č. j.: 236 002 797
MHMP 438315/2025 Počet listů/příloh: -/2
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 398785/2025 28.04.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

Vážený pane,

odbor kontrolních činností Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“),
obdržel dne 16.04.2025 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“), kterou požadujete
následující:

„1) Jaké kontroly byly vaším odborem provedeny vůči MČ Praha 12 v roce 2024 a 2025“.
„2) Žádám Vás o poskytnutí nejaktuálnějších dvou zpráv o výsledku přezkoumání hospodaření a kontrolní
zprávy, které dokumentují průběh, zjištění a doporučení z kontrolního šetření z kontroly městské části
Praha12“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám přiloženě poskytujeme Vámi požadované informace, jimiž
disponujeme, a to dvě nejaktuálnější zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 12,
tj. za roky 2022 a 2023, v anonymizované podobě.

V roce 2024 byla odborem kontrolních činností Magistrátu hlavního města Prahy vůči městské části
Praha 12 provedena kontrola, resp. přezkum hospodaření městské části Praha 12 za rok 2023.
V roce 2025 přezkum hospodaření městské části Praha 12 za rok 2024 dosud probíhá, příslušná zpráva o
výsledku přezkoumání hospodaření tak zatím není k dispozici.

Pro úplnost uvádíme, že předmětná zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného
účtu městské části, který městská část zveřejňuje na svých internetových stránkách v souladu
s ustanovením § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor kontrolních činností
Oddělení právních činností a vnitřní kontroly

*MHMPXPQ41UEB*
MHMPXPQ41UEB



2/2

S pozdravem

Ing. Irena Ondráčková
ředitelka odboru kontrolních činností
podepsáno elektronicky

Přílohy:
1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 12 za rok 2022.
2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 12 za rok 2023.


